

TØMRERMESTER J. BENTZEN ApS

Folkvarsvej 8, 3 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Ivan Arpe Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER J. BENTZEN ApS
Folkvarsvej 8, 3 tv
2000 Frederiksberg
Telefonnummer: 22112296
e-mailadresse: j.bentzen8@gmail.com
CVR-nr: 34884684
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Smallegade 1
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Revisor ARAH REVISION V/IVAN ARPE-HANSEN
Rentemestervej 32
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 18428342
P-enhed: 1003434095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tømrer og Snedker virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 ha været tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		526.111	
Eksterne omkostninger		219.457	
Bruttoresultat		306.654	
Personaleomkostninger		258.683	
Resultat af ordinær primær drift		47.971	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		47.971	
Skat af årets resultat		10.553	
Årets resultat		37.418	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		60.625	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		60.625	
Anlægsaktiver i alt		60.625	
Råvarer og hjælpematerialer		10.605	
Varebeholdninger i alt		10.605	
Likvide beholdninger		105.911	
Omsætningsaktiver i alt		116.516	
Aktiver i alt		177.141	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Andre reserver		-9.803	
Overført resultat		37.418	
Egenkapital i alt		107.615	
Skyldig selskabsskat		8.483	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.483	
Skyldig selskabsskat		44.134	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.909	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.043	
Gældsforpligtelser i alt		69.526	
Passiver i alt		177.141	